
 
Istituto Comprensivo Statale n. 12 di Verona - “Golosine” 

Via Velino, 20 - 37136 Verona - Tel. 045950811 
C.F. 93185200230 - Codice iPA: istsc_vric88300q 

vric88300q@pec.istruzione.it; www.ic12golosine.edu.it 
rete.tantetinte@ic12golosine.education 

 

Prot. n. (vedi segnatura)       Verona, 16 maggio 2025 
 

All’albo on line 
 Amministrazione trasparente 

Sito web 
DELIBERA N° 207 

COLLEGIO DOCENTI DEL 18/11/2024  
 
OGGETTO: delibera di individuazione - attraverso presentazione delle candidature in collegio docenti - di 
figure professionali di supporto alla realizzazione delle azioni del PN "SCUOLA E COMPETENZE" 2021-2027 - 
AGENDA NORD 
Sottoazione: Potenziamento delle competenze di base, comprese le competenze chiave di cittadinanza e le 
competenze di ambito spaziale e territoriale: 
• Nome progetto azione ESO4.6. A1: Cre@tiva: un viaggio tra creatività, STEM e Cittadinanza Digitale 

CUP: I34D24002780007 
Codice Progetto: ESO4.6. A1.B-FSEPN-VE-2024-212 

Sottoazione: Rafforzamento delle competenze digitali degli studenti lungo tutto l’arco della vita (Transizione 
digitale): 
• Nome progetto azione ESO4.6. A2: Cre@tiva: un viaggio tra creatività, STEM e Cittadinanza Digitale 

CUP: I34D24002830007 
Codice Progetto: ESO4.6. A2.B-FSEPN-VE-2024-115 

 

IL COLLEGIO DOCENTI 

VISTO  il punto n. 12 all’O.D.G. della riunione del 18/11/2024 relativo alla individuazione di figure 
professionali DI SUPPORTO occorrenti per la realizzazione del progetto: 
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 
01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – 
Azione A1 – Sotto azione ESO4.6. A1.B e Sotto azione ESO4.6. A1.C. - Azione A2 – Sotto azione 
ESO4.6. A2.B e Sotto azione ESO4.6. A2.C – Avviso Prot. 0136777 del 09/10/2024, interventi 
integrati di riduzione dell’abbandono scolastico e per il potenziamento delle competenze nelle 
istituzioni scolastiche delle regioni del Centro-Nord, nell’ambito del Programma Nazionale “PN 
Scuola e competenze 2021-2027”, in attuazione del regolamento (UE) 2021/1060 e del 

Programma operativo complementare “Per la Scuola” 2014-2020; 
PRESO ATTO delle presentazioni effettuate dalle figure professionali che hanno avanzato candidatura per 

rivestire il ruolo di FIGURE DI SUPPORTO nei moduli del progetto di cui sopra 

DELIBERA 

Di individuare i docenti Nuzzo Maria Rosaria, Benvegna Annalisa, Gattuso Roberta Maria Giuseppina, 
Preianò Antonella, Verde Gianluca, Maccacaro Maria Grazia, Canel Elena, Bertolone Silvia in qualità di 
DOCENTI DI SUPPORTO 
 

La Dirigente Scolastica 
Maria Mugnolo 

(Documento firmato digitalmente ai sensi 
del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. e norme collegate) 

mailto:vric88300q@pec.istruzione.it
http://www.ic12golosine.edu.it/
mailto:rete.tantetinte@ic12golosine.education
Protocollo 0005622/2025 del 16/05/2025


		2025-05-16T12:23:03+0200
	MUGNOLO MARIA




